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Kiermasz publikacji Wydawnictwa IPN oraz
spotkanie autorskie z Łukaszem Sołtysikiem -
Nysa, 26 kwietnia 2024
Oddział Instytutu Pamięci Narodowej we Wrocławiu wraz z
Zarządem Oddziału NSZZ „Solidarność” w Nysie i Muzeum
Powiatowym w Nysie serdecznie zapraszają 26 kwietnia 2024 r.
na kiermasz publikacji Wydawnictwa IPN, który będzie
prowadzony w budynku Muzeum Powiatowego w Nysie przy ul.
Biskupa Jarosława 11. Podczas kiermaszu będzie można kupić
naukowe i popularnonaukowe książki, a także historyczne
albumy, komiksy i gry wydane przez IPN. Okazja jest wyjątkowa,
ponieważ wszystkie publikacje objęte są 40% rabatem!

Termin – 26 kwietnia 2024 r. (piątek), godzina 11.00 – 17.00

Miejsce – Muzeum Powiatowe w Nysie, ul. Biskupa Jarosława 11

Tematem przewodnim wydarzenia będzie historia NSZZ „Solidarność” i  dzieje opozycji
antykomunistycznej w PRL 1976–1989. W dorobku Wydawnictwa IPN szczególne miejsce
zajmuje kilkutomowa Encyklopedia Solidarności. Opozycja w PRL 1976-1989, której kolejny
tom został wydany pod koniec 2023 r. Kiermasz zakończy o godz. 17.00 promocja tomu 5
Encyklopedii  Solidarności  podczas  spotkania  pt.  NSZZ „Solidarność”  Ziemi  Nyskiej  na
kartach  Encyklopedii  Solidarności,  którego  gościem  będzie  Łukasz  Sołtysik,  historyk
Oddziału  IPN  we  Wrocławiu,  wieloletnim  koordynatorem  projektu  badawczego
„Encyklopedia  Solidarności”  na  Dolnym  Śląsku  i  Śląsku  Opolskim.



Termin – 26 kwietnia 2024 r. (piątek), godzina 17.00

Miejsce – Muzeum Powiatowe w Nysie, ul. Biskupa Jarosława 11

Oddział  Instytutu  Pamięci  Narodowej  we  Wrocławiu  wraz  z  Zarządem Oddziału  NSZZ
„Solidarność” w Nysie i Muzeum Powiatowym w Nysie serdecznie zapraszają 26 kwietnia
2024  r.  o  godz.  17.00  do  Muzeum  Powiatowego  w  Nysie  na  spotkanie  pt.  NSZZ
„Solidarność” Ziemi Nyskiej na kartach Encyklopedii Solidarności, którego gościem będzie
Łukasz Sołtysik,  historyk Oddziału IPN we Wrocławiu,  dokumentalista i  badacz dziejów
NSZZ  „Solidarność”,  wieloletni  koordynator  projektu  badawczego  „Encyklopedia
Solidarności”  na  Dolnym  Śląsku  i  Śląsku  Opolskim,  redaktor  naukowy  portalu  IPN
www.encysol.pl.  Podczas  spotkania  z  Łukaszem  Sołtyskiem,  będzie  promowana
Encyklopedia  Solidarności.  Opozycja  w  PRL  1976–1989  t.  5,  która  zakończy  kiermasz
publikacji Wydawnictwa IPN – Nysa 2024.

http://www.encysol.pl
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